
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Pato Branco  
 

 
 

PORTARIA Nº 005 DE 07 DE JANEIRO DE 2011 
 
 

A Diretora-Geral do Campus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

  considerando o memo nº 278/2010 – DIRGRAD, de 18/11/10, 
 
 

RESOLVE 
 
 

 designar o professor ANDRÉ MACÁRIO BARROS, para 

desempenhar, durante o ano letivo de 2011, a função de Responsável pelo Sítio 

Eletrônico dos Cursos Superiores de Engenharia Elétrica e Tecnologia em 

Automação Industrial do Campus Pato Branco da UTFPR. 

 

 

 

 
 
 

 
 


